DELIBERAÇÃO Nº 027/2016  – CEDCA/PR

Considerando  a  Deliberação  nº  097/2013  -  CEDCA/PR,  que  aprovou  o  projeto  “Brincadeiras  na

Comunidade: O lúdico como uma forma de socialização”, e estabelece prazos para adesão dos municípios

e  das  entidades  que  desenvolverão  o  projeto, o  Conselho  Estadual  dos  Direitos  da  Criança  e  do

Adolescente - CEDCA/PR,  reunido ordinariamente em 15 de abril de 2016;

DELIBEROU

Art.1º Pela aprovação dos projetos a serem repassados Fundo a Fundo, no valor total de R$ 15.000,00

(quinze mil reais), sendo R$ 13.471,20 (treze mil, quatrocentos e setenta e um reais e vinte centavos) para

custeio e R$ 1.528,80 (hum mil,  quinhentos e vinte e oito reais e oitenta centavos) para investimento,

como segue;

Nº MUNICÍPIO E.R. PROTOCOLO CAPITAL CUSTEIO VALOR

1 ALTO PARANÁ PARANAVAÍ 13.864.964-4    522,80      4.477,20

     5.000,00

2 BARRA DO JACARÉ JACAREZINHO 13.873.040-9       595,00      4.405,00      5.000,00

3 LAPA CURITIBA 13.673.554-3       411,00      4.589,00      5.000,00

TOTAL 1.528,80 13.471,20    15.000,00

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 15 de abril de 2016.

Leandro Nunes Meller
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 027/2016- CEDCA/PR     Publicada no DIOE  nº 9723 de  21/06/2016